
B s

• O .  =

H / 4 4 / 2 0 0 0

4  ZELENY RAOUL 3 0 3  
6  REPORTÁŽ  

IV A N O V A  ŠANCE
(Jan Šmíd)

1 2  O TA ZN ÍK  
STÁTNÍ BEZPEČNOST 
SLEDOVALA 
GUSTAVA HUSÁKA  
(Pavel Žáček)

1 4  REFLEXE
2 2  R O Z H O V O R  ♦  SVEŘEPÝ TYP

(Petr Volf)
2 8  PORTRÉT

TRPALKY, SLEJŠKY, PLACKY  
(Ivona Ročárková)

3 0  PROBLÉM  
LIDÉ ZE S EZN A M Ů  
(David Daniel)

3 6  REPORTÁŽ
VÍTEJTE V  N O V É M  SVĚTĚ 
(Tomáš Feřtek)

4 0  PŘEHLÍDKA ♦  KONVENCE  
(J iří X. Doležal)

4 2  KONFLIKT
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH

5 2  STYL ♦  i
5 4  JAK SE V ID Í ♦  VÁCLAV V O JÍŘ  £  

(Natálie Nera)
5 6  D Á M S K Á  J ÍZD A
5 7  PÁNSKÁ J ÍZD A
5 8  POČÍTAČE 
6 2  N A  CESTÁCH 
6 4  FU TU R U M  
6 6  M IM O
6 8  OSO BNOST ♦  ALCHYM ISTA  

LIDSKÝCH IL U Z Í 
(Honza Dědek)

71 LABYRINT KULTURY  
7 4  CAUSA  

HILLARY C LIN TO N O VÁ  
(Tomáš Klvaňa)

8 0  U N IC H  VE VELKÉ B R ITÁ N II 
KVĚTINY, CO N EVA D N O U  
(Jan Zvelebil)

8 6  N Á S IL Í ♦  ZM LÁ C EN Ý  
(Jiří X. Doležal)

8 8  FENOMÉN
NEJDELŠÍ, NEJTVRDŠÍ, ZELENÝ 
(Dan Hrubý)

9 2  ODYSEA 2 0 0 1
JA N U SO VSK Á  TVÁ Ř  VĚD Y  
(Jan Janko, Pavel Taněv)

9 6  Á  PROPOS
LEGRÁCKY ZE SKLÁDKY  
(Pavel Kovář)

“  Л  /  Výchova prožitkem
а  У  /  vznikla za války ve Vel-
1 j  f j  ké Británii jako způ
l i  \ J  sob, jak připravit ne-
5 zkušené námořníky na
o krizové situace. Z téhle větve pe-
2 dagogiky čerpala později meziná

rodní organizace Outward Bound, 
je jím ž členem je  i Prázdninová 
škola Lipnice.

- /

*  §

74
Kariéra Billa Clintona je 

dnes za zenitem a na řadě 
je Hillary. Otázka po jejích 

skutečných ambicích je 
otázkou, která znepokoju

je  protivníky a m otivuje 
stoupence. Chce se C lin

tonové stát prezidentkou? 
Ze Senátu by к tomu jed

nou mohla mít ideální 
startovní pozici.

f

flV

42 V posledních letech se zdálo, že mír na Blízkém východě je 
záležitostí několika let. Čas však ukazuje, že i když bude sou
časná krize překonána, podstata sváru -  nesnášenlivost ply
noucí z náboženského monopolu -  ze světa jen tak nezmizí.

80
Yuli Sommeová se se 

svým mužem seznámila 
před sedmnácti lety, ces
tou na protijadernou de
monstraci, a z obou jako 

by dodnes stále vyzařovala 
uvolněnost někdejší květi

nové generace. Mají dvě 
dcery, ale nikdy se nevzali 

a ani v  dalších oblastech 
nepodlehli britském u kon
venčnímu životnímu stylu.


